お取引先様各位
　　　東海エレクトロニクス株式会社

       出展実行委員長　　牧島　賢治

【展示概要】

① TOKAI Solution Zone

・各種センサを組み合わせたコンタクトレスデモのソリューション及び
　システムソフトウェアを展示致します。

② Sensor & Electronics Zone

・ミリ波レーダーセンサなど非接触センサや、調光ウィンドウ映像の展示

　デモを行います。

③ Processing Zone

・カーボンニュートラル実現に向けた環境配慮対応素材のソリューション

　及び成形加工技術・放熱ソリューションを展示致します。

④ Semiconductor Zone

・クルマの未来を実現する、弊社の主力取り扱いの半導体ソリューションを

　展示致します。

⑤ Smart Zone

・Smart計測と無線センシングで移動体を見える化するソリューションを

　展示致します。

【お問い合わせ先】

東海エレクトロニクス株式会社　 国際 カーエレクトロニクス技術展 出展事務局

　　  副事務局長　 原　　幸司　　(052）261-3219

　　  事務局長　　 山内　康司　　(03）3704-2584

【展示会名称】オートモーティブ ワールド2023

　　　　　　　第15回 国際 カーエレクトロニクス技術展

【開催日】　　2023年1月25日[水]～27日[金]

【開催時間】　10:00～17:00

【会場】　 　  東京ビッグサイト　東展示棟

【弊社ブース小間番号】　４５Ａ－８

　　　　　　　Quality First for Customer !

2022年12月吉日

           第15回 国際カーエレクトロニクス技術展

　拝啓　平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、私ども東海エレクトロニクスグループは1945年の創業以来、デバイス提案に留まらず、シス

テム開発からソリューション提案及び海外展開のサポートまで、お客様のニーズに様々な形でお応え

し続けてまいりました。

　現在は自動車分野を中心に、国内8拠点、海外14拠点を結ぶネットワークを活かし、お客様の想いに寄

り添うビジネスパートナーとして、事業推進をトータルにサポートできるSolution Providerを目指して

おります。

　この度、お取引先様への提案機会拡充を図るため、第15回 国際 カーエレクトロニクス技術展へ3年振

り出展する運びとなりました。新型コロナウイルス感染対策を確りと行ったうえで、下記の展示概要にあ

るソリューションをご紹介させて頂きます。

　ご多忙とは存じますが、是非ご来場賜り、弊社ブースにもお立ち寄り頂けます様、よろしくお願い

申し上げます。

敬具

入場にはｅチケットが必要になります。

下記

※

https://www.automotiveworld.jp/tokyo/ja

　　　東海エレクトロニクス株式会社

　東海エレクトロニクスブースのご案内

東京ビッグサイト 東展示棟

11-30

当社ブースイメージ (2022年10月カーエレ名古屋展）

東４ホール
入口

当社出展位置

45A-8

東５ホール
入口

東６ホール
入口

入場にはｅチケットが必要になります。

下記QRコード/URLよりアクセス頂き画面提示、もしくはプリントアウトの上ご来場下さい。

※お名刺一枚をご持参ください。

https://www.automotiveworld.jp/tokyo/ja-jp/visit/e-ticket-ex/car.html?co=CAR1-0820

東京ビッグサイト 東展示棟５ホール、６ホール入り口側の中間位置にて展示しております。

東京ビッグサイト

■カーエレクトロニクス技術展 招待券QRコード